est deductum, ita quod ab invicem honorifice possunt permanere, vobis igitur honorabi- 

libus viris dominis decano Horssoviensi, in Hostuna et sanctae Mariae in suburbio Tustensi 

ecclesiarum plebanis, committimus per praesentes, quatenus vos informetis legitimis docu- 

mentis de austeritate et crudelitate praefati Henczlini, et etiam de aetate decrepita dictorum 

conjugum, ita quod honorifice possunt seorsum permanere; et si sic inveneritis, extunc 

disponatis, quod dicta mulier per se et sine marito suo in loco honesto, hinc et festum 

sancti Wenceslai proxime venturum (sic); et deinde diligenti inquisitione praehabita, quan- 

tum in bonis suis possit habere Henczlinus antedictus, ipsum juxta exigentiam bonorum 

suorum et prout bona ipsius suppetere possunt, ad persolvendum pro eadem uxore sua sin- 

gulis septimanis aliquot grossos, auctoritate nostra, qua vos in hac parte fungi volumus, 

compellatis per excommunicationis sententiam, ecclesiasticam per censuram. Datum Pragae, 

anno domini MCCCXCVI, die XII mensis Januarii. 

234. 

(Cap. JE 40. f. 345°.) 

1397, 1 Jun. (Pilsnae.) 

Servitiorum oc. Honorabiles viri! Quia sanctissimus pater et dominus noster D, 

Bonifacius pp. IX hanc perpetuam gratiam sub sua bulla omnibus et singulis parochiam 

nostram in Pilzna ecclesiam S. Bartholomaei visitantibus cum devotione et poenitentibus con- 

tritis et confessis concessit, quod habere debent omnium eorum peccatorum remissionem, 

prout ipsis promulgabitur in sermone; quae gratia duratura perpetue incipi debet in vigilia 

festi Pentecostes proxime venturi de primis vesperis, et durat usque secundas vesperas: 

igitur vos honorabiles viros et dominos ecclesiarum plebanos et judices et juratos in Ne- 

pomuk, Glatovia, in Sicca et Tusta et Tyn domini archiepiscopi et in Chotiessow, et ad 

quos praesentes pervenerint, intime decrevimus petendos, quatenus in nomine dei omni- 

potentis et in honore S. Bartholomaei apostoli eandem gratiam in ecelesiis et foris vestris 

proclamari faciatis. Dat. in crastino festi Ascensionis domini, sub minori sigillo nostrae 

civitatis Novae Pilznae anno M. ССС. XC?, VII?. 

43 o № 
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235. 

Wenceslaus R. et B. rex capitulo eccl. Olomucensis. (Treb. C, 3. f. 141^.) 

1397. 

Devoti dilecti! Transmissas nobis per vos literas diligenter audivimus, sufficienter 

intelleximus, ac earum effectum impressimus attentius menti nostrae. Quod autem in spem 

nostrae Celsitudinis honorabilem Laczkonem de Crawar confratrem vestrum postulastis :